



## Akçakale Sınır Kapısı kapatıldı

Şanlıurfa'nın Akçakale Gümrük Kapısı'nda Suriyeli göçmenler ile güvenlik güçleri arasında yaşanan ve bir polis memurunun şehit olduğu olaylarla ilgili soruşturma devam ediyor.

Çadırkentlerden sorumlu Koordinatör Vali Veysel Dalmaz, sınır kapısının kapatıldığını açıkladı. Kapının bundan sonraki durumuyla ilgili yeni bir düzenleme yapılacağını ifade eden Dalmaz, olayları çıkaranların da tespit edildiğini söyledi.

Suriyeli mülteciler için oluşturulan çadırkentlerden sorumlu Koordinatör Vali Veysel Dalmaz, Akçakale Gümrük Kapısı'nda geçen çarşamba günü 1 polis memurunun şehit olduğu, 11 kişinin de yaralandığı olayla ilgili Zaman'a açıklamalarda bulundu. Sınır kapısının kapatıldığı bilgisini veren Dalmaz, olayları çıkaranların da tespit edildiğini kaydetti. Veysel Dalmaz, "Olayı çıkaranların tespit edildiği video görüntüleri var. Adli makamlar bunu mutlaka ortaya çıkaracaklar. Şu anda tam incelemeyi bitirmeden bir şey söylemek mümkün değil." dedi. Suriye ile Türkiye arasındaki dostluğun hiçbir provokatör tarafından bozulamayacağını altını çizen Dalmaz, herkesi aklıselim olmaya davet etti.

Yapılanları provokasyon olarak değerlendiren Dalmaz, sınır ötesinde olayları çarpıtmaya çalışan çeşitli grupların varlığını hatırlattı. "Hiç kimse fitne ateşini körüklemesin." uyarısında bulunan Veysel Dalmaz, "Maalesef Suriye'de bir dram yaşanıyor. Bu dram yaşanırken maalesef alanda çok farklı grupların, çok farklı niyette dolaşanların olduğunu görüyoruz. Bu aynı zamanda milletimizin içine sokulabilecek bir fitne de olabilir. Kimse bu fitne ateşini körüklemesin. Olaya salim bir mantıkla yaklaşmamız gerektiğini ifade ediyorum." değerlendirmesini yaptı.

Bir polis memurunun şehit düştüğü olayı sert dille eleştiren Koordinatör Vali, "Yapılanlar, yaşananlar yenilir yutulur cinsten değil, sorumlular kati surette cezalandırılmalı. Öbür taraf da kabadayı tutumundan bir an önce vazgeçmeli." ifadelerini kullandı. Vali Dalmaz, yaşananların hesabının mutlaka sorulacağını anlattı.

Yaşanan gerginlik sonrası günde bin kişinin geçiş yaptığı Akçakale Gümrük Kapısı'nın kapatıldığı bilgisini veren Dalmaz, "Tedbir olarak sıkıntının olduğu kapıları kapatma kararı aldık. Kapıların ne zaman açılacağı da belli değil. Önümüzdeki günlerde sınırlarımızın düzenlenmesi ile ilgili tedbir düşünülecek." şeklinde konuştu. Dalmaz, son zamanlarda sınırda ve mülteci kamplarında yaşanan problemlerin yeni düzenleme ile son bulacağını sözlerine ekledi.

2013-05-05

---